

DANSK SPRÆNGNINGS SERVICE ApS

Tinkerupvej 18
3080 Tikøb

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2017

Mikkel Lerdrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK SPRÆGNINGS SERVICE ApS
Tinkerupvej 18
3080 Tikøb

Telefonnummer: 21481585

CVR-nr: 35231293

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Dansk Sprængnings Service leverede og leverer fortsat serviceydelser i form af sprængningsarbejde for nedrivningsfirmaer, entreprenører, private, samt kommunale og statslige instanser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 268.670, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 1.546.176, og en egenkapital på kr. 672.508.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling, og som der ikke allerede er taget hensyn til ved årsregnskabs udarbejdelse.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.448.413 | 1.526.022 |
| Personaleomkostninger | | -875.077 | -807.563 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -200.952 | -169.024 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 372.384 | 549.435 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -13.723 | -68.551 |
| Ordinært resultat før skat | | 358.661 | 480.884 |
| Skat af årets resultat | | -89.991 | -118.722 |
| Årets resultat | | 268.670 | 362.162 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 450.000 |
| Overført resultat | | -231.330 | -87.838 |
| I alt | | 268.670 | 362.162 |

Balance 30. september 2016

Aktiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 628.571 | 785.714 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 1 | 628.571 | 785.714 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 169.596 | 62.284 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2 | 169.596 | 62.284 |
| Anlægsaktiver i alt | | 798.167 | 847.998 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 748.009 | 507.812 |
| Tilgodehavender i alt | | 748.009 | 507.812 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 381.799 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 748.009 | 889.611 |
| Aktiver i alt | | 1.546.176 | 1.737.609 |

Balance 30. september 2016

Passiver

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 92.508 | 323.838 |
| Forslag til udbytte | | 500.000 | 450.000 |
| Egenkapital i alt | | 672.508 | 853.838 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 3.190 | 1.551 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 3.190 | 1.551 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | | 0 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 169.249 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 9.622 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 228.000 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 176.715 | 258.443 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 234.042 | 614.155 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 62.472 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 870.478 | 882.220 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 870.478 | 882.220 |
| Passiver i alt | | 1.546.176 | 1.737.609 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 80.000 | 323.838 | 450.000 | 853.838 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -450.000 | -450.000 |
| Årets resultat | 0 | -231.330 | 500.000 | 268.670 |
| Egenkapital, ultimo | 80.000 | 92.508 | 500.000 | 672.508 |

Kapitalen består af 80 anparter á 1.000 kroner.

Kapitalen er ikke opdelt i klasser og ingen anparter har særlige rettigheder.

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill kr. |
|-------------------------------------|-------------------------|
| Kostpris primo | 1.100.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 1.100.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -314.286 |
| Årets afskrivning | -157.143 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -471.143 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 628.571 |

2. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|--------------------------------|
| Kostpris primo | 74.165 |
| Tilgang | 151.121 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 225.286 |
| Opskrivninger primo | 0 |
| Årets opskrivning | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -11.881 |
| Årets afskrivning | -43.809 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -55.690 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 169.596 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret